Yetkili: AYDIN GÜRBÜZER

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

SKF-VKBA7027 TEKERLEK YATAĞI
SETİ FORD B-MAX,TOURNEO
COURIER,TRANSIT COURIER
(1.0-1.4-1.5-1.6)

SKF-
VKBA7027 0 2 Ad 2.250,00 TRY HARİÇ 4.500,00 TRY

TOPLAM 0 2 2.250,00 TRY 4500.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.500,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF-VKBA7027 TEKERLEK YATAĞI SETİ FORD B-
MAX,TOURNEO COURIER,TRANSIT COURIER
(1.0-1.4-1.5-1.6)